
- 1 - 

 

弊社 新型コロナウイルス感染者発生について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきまして、新型コロナウイルス感染者が判明しましたので、以下ご報告させて頂き

ます。保健所による指導を受けながら適切な対応を行い、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止

に努めてまいります。 

 

 

■2022 年 2 月 3 日（木） 

 【状況について】 

１月 31 日（月）、弊社 神戸支店勤務の社員１名が、新型コロナウイルスの PCR 検査にて 

陽性が判明しました。 

 

 【対応について】 

本人への聞き取りにより、社内外への濃厚接触者の該当はないと思われます。 

また、専門業者による支店内の消毒、支店勤務者全員に抗原検査キットによる検査を実施して

おります。今のところ、新たな陽性者は確認されておりません。 

引き続き保健所の指導に従い、適切に対応致します。 

 

 

 

 


